马市镇赤谷村委会申请宅基地使用权/房屋所有权

登记权籍调查公告

马市镇赤谷村委会 92 宗已经建成的房屋，经村委会相关人员以

及工作人员现场查勘及资料收集提出申请登记，根据《始兴县“房地

一体”农村不动产登记发证工作实施意见》（始府规审[2020]2 号）规

定，现予公告。

请在本公告之日起十五个工作日（2024 年 4月 5日至 2024年 4

月 23日）提出异议，逾期无人提出异议或者异议不成立的，我机构

将予以调查登记，已领取新不动产权证的原旧证自动作废。

公示异议请联系:0751-3322991 始兴县自然资源局

18379150806 李工

附:名单详见列表（公示表）

公示单位:始兴县自然资源局

公告日期:2024年 4月 5 日

序号 权利人姓名
不动产权利

类型
不动产坐落 不动产单元号

不动产面积（㎡）
用途 备注

宗地面积 建筑面积

1 龚报财
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇赤谷村坳头组

440222002009JC13

343F00010001
102.15 210.26 住宅

2 龚嘉豪
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇赤谷村坳头组

440222002009JC13

318F00010001
63.67 63.67 住宅

3 龚伦尧
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇赤谷村坳头组

440222002009JC13

344F00010001
186.31 186.31 住宅

4 龚璇
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇赤谷村坳头组

440222002009JC13

344F00010001
186.31 186.31 住宅

5 曾祠兵
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇赤谷村曾屋组

440222002009JC14
639F00010001

93.22 258.08 住宅

6 曾宜建
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇赤谷村曾屋组

440222002009JC12
033F00010001

96.5 229.04 住宅

7 龚月凤
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇赤谷村曾屋组

440222002009JC14
671F00010001

59.73 59.73 住宅

8 李德新
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇赤谷村大河坪组

440222002009JC13
131F00010001

67.49 67.49 住宅

9 李阶清
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇赤谷村大河坪组

440222002009JC13
131F00010001

67.49 67.49 住宅

10 李阶新
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇赤谷村大河坪组

440222002009JC13
131F00010001

67.49 67.49 住宅

11 李杰
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇赤谷村大河坪组

440222002009JC13
141F00010001

141.07 318.2 住宅

12 李鹏
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇赤谷村大河坪组

440222002009JC13
158F00010001

44.07 44.07 住宅

13 李政
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇赤谷村大河坪组

440222002009JC13

158F00010001
44.07 44.07 住宅

14 曾周燕
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇赤谷村九子石组

440222002009JC14

658F00010001
123.72 272.25 住宅

15 林永德
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇赤谷村九子石组

440222002009JC13

034F00010001
104.38 244.14 住宅

16 赖富金
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇赤谷村赖屋组

440222002009JC14

692F00010001
70.36 173.58 住宅

17 赖绍华
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇赤谷村赖屋组

440222002009JC14

669F00010001
60.79 60.79 住宅

18 赖书发
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇赤谷村赖屋组

440222002009JC11
020F00010001

87.23 87.23 住宅

19 赖书优
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇赤谷村赖屋组

440222002009JC11
020F00010001

87.23 87.23 住宅

20 李军
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇赤谷村李屋组

440222002009JC12
018F00010001

101.1 230.67 住宅

21 李伟明
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇赤谷村李屋组

440222002009JC12
016F00010001

104.44 236.3 住宅

22 肖明华
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇赤谷村坪石水组

440222002009JC14
621F00010001

123.47 306.96 住宅

23 肖明辉
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇赤谷村坪石水组

440222002009JC14
621F00010001

123.47 306.96 住宅

24 龚观石
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇赤谷村企鸡坪组

440222002009JC13
649F00010001

117.92 280.77 住宅

25 龚国美
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇赤谷村企鸡坪组

440222002009JC13
611F00010001

101.67 354.18 住宅

26 龚良万
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇赤谷村企鸡坪组

440222002009JC13
548F00010001

103.15 249.31 住宅

第 1 页，共 4 页

序号 权利人姓名
不动产权利

类型
不动产坐落 不动产单元号

不动产面积（㎡）
用途 备注

宗地面积 建筑面积

27 龚良雄
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇赤谷村企鸡坪组

440222002009JC13

632F00010001
100.64 263.1 住宅

28 龚明亮
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇赤谷村企鸡坪组

440222002009JC13

642F00010001
97.55 237.47 住宅

29 龚桥华
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇赤谷村企鸡坪组

440222002009JC13

646F00010001
121.17 121.06 住宅

30 龚石桥
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇赤谷村企鸡坪组

440222002009JC13

648F00010001
144.06 144.06 住宅

31 龚伟军
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇赤谷村企鸡坪组

440222002009JC14
699F00010001

71.14 71.14 住宅

32 龚县均
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇赤谷村企鸡坪组

440222002009JC13
650F00010001

129.22 129.22 住宅

33 龚振辉
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇赤谷村企鸡坪组

440222002009JC13
645F00010001

65.6 65.6 住宅

34 龚忠远
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇赤谷村企鸡坪组

440222002009JC13
582F00010001

60.93 161.24 住宅

35 卢道春
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇赤谷村上门组

440222002009JC12
399F00010001

56.35 154.11 住宅

36 卢道生
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇赤谷村上门组

440222002009JC12
400F00010001

56.46 154.17 住宅

37 卢德龙
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇赤谷村上门组

440222002009JC12
383F00010001

92.2 92.2 住宅

38 卢龙元
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇赤谷村上门组

440222002009JC12
380F00010001

119.31 309.47 住宅

39 林发和
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇赤谷村围上组

440222002009JC13

089F00010001
108.49 226.05 住宅

40 林发伦
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇赤谷村围上组

440222002009JC13

090F00010001
106.45 244.83 住宅

41 林发先
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇赤谷村围上组

440222002009JC13

356F00010001
109.27 223.19 住宅

42 林祥建
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇赤谷村围上组

440222002009JC13

355F00010001
80.61 207.26 住宅

43 林小城
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇赤谷村围上组

440222002009JC14

701F00010001
26.31 26.31 住宅

44 林之智
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇赤谷村围上组

440222002009JC13
354F00010001

123.49 292.81 住宅

45 刘连连
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇赤谷村围上组

440222002009JC13
373F00010001

114.22 405.74 住宅

46 李欠銮
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇赤谷村下门组

440222002009JC14
674F00010001

64.96 64.96 住宅

47 卢德红
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇赤谷村下门组

440222002009JC12
411F00010001

147.18 287.5 住宅

48 卢福香
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇赤谷村下门组

440222002009JC14
656F00010001

100.75 100.75 住宅

49 卢隆山
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇赤谷村下门组

440222002009JC14
638F00010001

63.46 63.46 住宅

50 卢旺城
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇赤谷村下门组

440222002009JC14
657F00010001

38.79 38.79 住宅

51 邓优群
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇赤谷村叶屋组

440222002009JC14
696F00010001

40.48 40.48 住宅

52 李九娣
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇赤谷村叶屋组

440222002009JC11
080F00010001

98.29 98.29 住宅

第 2 页，共 4 页

序号 权利人姓名
不动产权利

类型
不动产坐落 不动产单元号

不动产面积（㎡）
用途 备注

宗地面积 建筑面积

53 叶丰伟
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇赤谷村叶屋组

440222002009JC11

082F00010001
167.49 558.8 住宅

54 叶佳兴
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇赤谷村叶屋组

440222002009JC11

082F00010001
167.49 558.8 住宅

55 林桥优
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇赤谷村张屋组

440222002009JC12

673F00010001
87.35 219.74 住宅

56 张相明
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇赤谷村张屋组

440222002009JC12

669F00010001
154.82 303.23 住宅

57 张作发
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇赤谷村张屋组

440222002009JC12
670F00010001

119.47 119.47 住宅

58 钟礼海
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇赤谷村张屋组

440222002009JC12
659F00010001

70.28 172.28 住宅

59 钟强
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇赤谷村张屋组

440222002009JC12
665F00010001

66.09 154.63 住宅

60 蔡运连
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇赤谷村长坪组

440222002009JC13
236F00010001

62.12 62.12 住宅

61 李爱源
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇赤谷村长坪组

440222002009JC13
245F00010001

90.26 205.64 住宅

62 李国华
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇赤谷村长坪组

440222002009JC13
251F00010001

103.03 209.48 住宅

63 李集栋
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇赤谷村长坪组

440222002009JC13
192F00010001

60.35 60.35 住宅

64 李集松
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇赤谷村长坪组

440222002009JC13
208F00010001

95.89 95.89 住宅

65 李建国
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇赤谷村长坪组

440222002009JC13

213F00010001
64.7 64.7 住宅

66 李建平
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇赤谷村长坪组

440222002009JC13

231F00010001
144.25 295.65 住宅

67 李建信
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇赤谷村长坪组

440222002009JC13

193F00010001
84.74 84.74 住宅

68 李阶斌
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇赤谷村长坪组

440222002009JC13

214F00010001
62.18 62.18 住宅

69 李阶军
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇赤谷村长坪组

440222002009JC13

250F00010001
92.49 209.75 住宅

70 李锦城
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇赤谷村长坪组

440222002009JC13
189F00010001

61.31 61.31 住宅

71 李锦发
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇赤谷村长坪组

440222002009JC13
190F00010001

61.46 61.46 住宅

72 李靖
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇赤谷村长坪组

440222002009JC13
194F00010001

61.9 61.9 住宅

73 李军华
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇赤谷村长坪组

440222002009JC13
252F00010001

111.75 242.32 住宅

74 李龙杰
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇赤谷村长坪组

440222002009JC13
191F00010001

89.23 89.23 住宅

75 李模良
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇赤谷村长坪组

440222002009JC13
225F00010001

112.73 286.79 住宅

76 李欠华
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇赤谷村长坪组

440222002009JC13
237F00010001

84.84 208.05 住宅

77 李桥生
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇赤谷村长坪组

440222002009JC13
243F00010001

81.47 81.47 住宅

78 李钦亮
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇赤谷村长坪组

440222002009JC13
247F00010001

97.08 237.34 住宅

第 3 页，共 4 页

序号 权利人姓名
不动产权利

类型
不动产坐落 不动产单元号

不动产面积（㎡）
用途 备注

宗地面积 建筑面积

79 李三球
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇赤谷村长坪组

440222002009JC13

181F00010001
127.09 127.09 住宅

80 李水生
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇赤谷村长坪组

440222002009JC13

209F00010001
66.04 66.04 住宅

81 李天养
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇赤谷村长坪组

440222002009JC13

198F00010001
75.75 75.75 住宅

82 李伟星
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇赤谷村长坪组

440222002009JC13

235F00010001
95.95 212.2 住宅

83 李伟雄
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇赤谷村长坪组

440222002009JC13
211F00010001

65.27 65.27 住宅

84 李贤军
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇赤谷村长坪组

440222002009JC13
244F00010001

98.24 256.12 住宅

85 李小勇
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇赤谷村长坪组

440222002009JC13
238F00010001

161.46 161.46 住宅

86 李晓峰
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇赤谷村长坪组

440222002009JC13
246F00010001

106.31 216.03 住宅

87 李衍旺
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇赤谷村长坪组

440222002009JC13
233F00010001

140.88 314.6 住宅

88 李英全
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇赤谷村长坪组

440222002009JC13
201F00010001

62.8 62.8 住宅

89 李远东
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇赤谷村长坪组

440222002009JC13
241F00010001

81.69 209.05 住宅

90 李月华
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇赤谷村长坪组

440222002009JC13
232F00010001

106.41 232.17 住宅

91 李月明
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇赤谷村长坪组

440222002009JC13

234F00010001
102.26 395.69 住宅

92 李运金
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇赤谷村长坪组

440222002009JC13

186F00010001
59.69 59.69 住宅

93 卢运娥
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇赤谷村长坪组

440222002009JC13

188F00010001
83.31 83.31 住宅

94 吴运娥
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇赤谷村长坪组

440222002009JC13

200F00010001
61.67 61.67 住宅

95 张满优
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇赤谷村长坪组

440222002009JC13

204F00010001
88.92 88.92 住宅

96 张欠端
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇赤谷村长坪组

440222002009JC13
253F00010001

101.92 101.92 住宅

97 张晓春
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇赤谷村长坪组

440222002009JC13
242F00010001

149.3 149.3 住宅

98 朱贵云
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇赤谷村长坪组

440222002009JC13
197F00010001

73.74 187.4 住宅

99 朱群鸾
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇赤谷村长坪组

440222002009JC13
254F00010001

115.19 273.15 住宅

第 4 页，共 4 页